Otras actividades de apoyo a las 
empresas n.c.o.p.; compraventa de bienes inmobiliarios por cuenta propia; alquiler 
de bienes inmobiliarios por cuenta propia. 

DOMICILIO SOCIAL: Calle Aldea del Fresno, n.º 16, 28925 Alcorcón (Madrid). 

CAPITAL SOCIAL: TRES MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS 
EUROS (3.341.600 €), íntegramente suscrito y desembolsado. 

NÚMERO DE ACCIONES: 3.341.600 acciones nominativas, numeradas 
correlativamente del 1 al 3.341.600, ambos inclusive, de UN EURO (1 €) de valor 
nominal cada una. 

FECHA DE INICIO DE OPERACIONES: 31 de octubre de 2025.

[...]

ARTÍCULO 5.º - DURACIÓN DEL EJERCICIO SOCIAL 

El ejercicio social comenzará el 1 de enero y terminará el 31 de diciembre de cada 
año. El primer ejercicio económico finalizará el 31 de diciembre de 2025. 

ARTÍCULO 6.º - CAPITAL SOCIAL 
1. El capital social se fija en TRES MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y UN 

MIL SEISCIENTOS EUROS (3.341.600 €), totalmente suscrito y 
desembolsado. 

2. El capital social se halla representado por 3.341.600 acciones nominativas, 
de UN EURO (1 €) de valor nominal cada una, numeradas correlativamente del 
1 al 3.341.600, ambos inclusive. 

3. Las acciones confieren a sus titulares los derechos y obligaciones